pREFErruRADo MUNIcÍpto nn ¡unnnÍ

DECRETO N'.3I.299. DE IO DE MAIO DE 2022.

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO OO IT¡TTNICIPIO DE JI,JNDIAI,

ESTADo DE s.Ão pAULo, No uso DE suAs atrunulçÕns LEcArs
ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÃo CONFERIDAS PELA LEI N" 9697, DE 13 DE
DEZEMBRO DE2}2L,ART.4', S 3".

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE ABERTURA os cRÉnITo ADIcIoNAL SUPLEMENTAR PoR
SUPERAVIT FINANCEIRo, PARA ATENDER DESPESA coM coNTR,ATAÇÃo DE EMPRESA PARA

coNsrnuçÃo Do cANrL DA cUARDA MUNcTnAL - ITNIDADE or cestÄo DE sEcuRANÇA
MUNICIPAL. PROCESSO PMJ SEI: 7.53312022,

REF. SoLIcITAçÃo ssz - T.JNIDADE or cnsr.Ã.o DE sEcuRANÇAMUNICIIAL

PEDIDO

DECRETA:

REQUISIÇ,Ão 776.298 REMANEJAMENTo

ART. 1" - FrcA ABERTo No oRÇAMENTo Do tr¡uNlcipto, utr¿ cRÉntro ADICIoNAL
SUeLEMENTAR No vALeR DE R$ 3.820.000,00 OnÊs vn sÕES orrocENTos E vrNTE MrL REAIS)
NA(s) DorAÇÃo(Õrs):

19.01.06.181.0193.1028 coNsrRucÃo Do CANILDA GUARDAMUNICIPAL
4.4.90.51.00 oBRAs r rNsralecÕgs

OOOO PROPRIA

R$ 3.820.000,00

TOTAL,,,.R$ 3.820.000,00

ART. 2" - A coBERTURA Do cRÉ¡tro DE eun TRATA o ART. 1. rAR-s¡-Á coM o(s)
sEcurNTE(s) RECURSO(S):

I - RECURSO INDICADO NO ART. 43, $1", INCISO I DA LEI FEDERAL N. 4320164 ...

ART. 3O - ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DATA SUA PUBLTcAÇÃo.

Página I de 2

ffi PREFEITURA

Decreto N

LUIZ

GESTOR DA

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE
MlrNrcrpro DE JUNDTAT, AO(S) DEZ DrA(S) DO MÊS

-flète

DE JUNDIAI

MACHADO

MUNICIPAL

PARIMOSCHI

GOVERNO E FINANÇAS

cBsrÂ,o DA cASA crvrl DA pREFETTURA Do
MAIO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E DOIS.

GUSTAVO L. C. MARYSSAELDE CAMPOS

GESTOR DA UNIDADE DA CASA CIVIL

Página 2 de 2